
产品期限

1个月

3个月

6个月

1年

2年

3年

起购金额

20万元

年化利率

1.80%

1.80%

2.00%

2.10%

2.40%

2.85%

存取灵活，支
持转让，流动
性高；可开存
款证明、纸质
存单。
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广告

安享赢

产品期限

3年
2年

1年

6个月

3个月

起存金额

5万元
1万元

1万元

1000元

1000元

存款年利率

2.85%（新客专属）

2.35%

2.05%

1.9%

1.7%

产品特色：
1.支持全额或多次部分提前支取。
2.当天存入当天起息，收益较普通定期
存单更有竞争力。
3.起点金额低。
4.保本保息，支持全额或部分提前支取。
购买路径：
浦发银行APP—财富—存款—安享赢

7天通知存款(增利款)

起存金额

5万元

存款年利率

1.55%

产品特色：1.保本保息(按支取日产品利率)。
2.支取前需提前7天通知。3.急用时可随时
支取(按活期利率计算)。

1天通知存款(增利款)

产品特色：1.保本保息(按支取日产品利率)。
2.支取前需提前7天通知。3.急用时可随时
支取(按活期利率计算)。

起存金额

5万元

存款年利率

1.0%

购买路径：浦发银行APP—财富—存款—通知存款

更多存款产品，请扫二维码登录浦发银行APP查询与购买。

广告

广告

广告

本报讯（兴萱）近日，英国《银行家》
杂志在伦敦公布“2023年度最佳银行”
全球评选结果，兴业银行荣膺“2023中
国年度银行”大奖，这也是该行继2021
年后再度获得这一全球银行业瞩目
大奖。

英国《银行家》杂志每年主办的“年
度银行大奖”评选，是全球银行最重量级
的评选，被誉为银行业的“奥斯卡”。评
委会对兴业银行加快布局“五大新赛
道”，推出“五大线上品牌”，推动可持续
发展印象深刻。同时高度评价了该行在
加快转型，完成核心业务系统升级，探索
应用“技术流”授信管控模式为客户提供
更加优质服务，着力打造“绿色银行”名
片，加大绿色信贷投入并扩大绿色金融
专业人才队伍等方面取得的突破进展。

今年以来，面对复杂严峻的外部环
境，兴业银行坚持稳中求进，保持战略定
力，持续巩固基本盘、布局新赛道，擦亮
绿色银行、财富银行、投资银行“三张名
片”的同时，加快数字兴业建设步伐，各
项业务平稳发展，市场地位稳步提升。

近期召开的中央金融工作会议明确
提出，要做好科技金融、绿色金融、普惠

金融、养老金融、数字金融五篇大文章。
兴业银行积极顺应经济发展向“科技—
产业—金融”新三角循环转变趋势，将五
篇大文章和自身加快布局的“五大新赛
道”有机融合、一体推进，推动资产负债
表再重构，塑造高质量发展新动能新
优势。

紧跟数字中国建设步伐，兴业银行
全面加快数字化转型，持续推动理念变
革、体制改革、模式革新，加大科技资源
投入，推进科技人才万人计划，年科技投
入超80亿元，科技人才近7000人。以
此为基础，兴业银行加强数字化运营，发
布“五大线上品牌”，新设数字运营部，建
平台、搭场景、扩生态，打造生态赋能
银行。

在数字化转型中，兴业银行将数据
作为关键生产要素，针对科创企业可抵
质押资产少、研发周期长、创收盈利慢
等特点，创新将数据作为企业“第四张
报表”，推出了“技术流”评价体系，着重
从科技创新能力角度评价企业成长和
发展情况，对科创企业进行全面画像，
进而精准提供金融服务，充分释放数据
生产力。

银行业“奥斯卡”评选结果公布

兴业银行获“中国年度银行”奖


